
WÓJT GMJNY JAllLONNA 
05-110 Jabłonna 
ul. Modlińska 152 

W.0050.39.2017 

ZARZĄDZENIE Nr 39/2017 
Wójta Gminy Jabłonna 
z dnia 20 marca 2017 r. 

w sprawie: przedłożenia projektów uchwał na posiedzenie XXXIV Sesji Rady Gminy 
Jabłonna w dniu 29 marca 2017 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorzqdzie 
gminnym (t.j. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedkładam do rozpatrzenia przez Radę Gminy następujące projekty uchwał 
w spraWIe: 

1) udzielenia pomocy finansowej Województwu Mazowieckiemu 
2)zawarcia porozumienia z Powiatem Legionowskim dotyczącego utworzenia 

i prowadzenia przez Powiat Legionowski przedszkola specjalnego 
3) zmian w budżecie Gminy Jabłonna na rok 2017 
4) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jabłonna na 

lata 2017-2028 
5) zmieniająca Uchwałę Nr XXXII318/20l3 Rady Gminy Jabłonna z dnia 24 kwietnia 

2013 r. o scaleniu i podziale nieruchomości położonych we wsi Jabłonna w Gminie 
Jabłonna 

6) zajęcia stanowiska wobec wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego 
powstałego wskutek podjęcia uchwały Rady Gminy Jabłonna nr XXXVIIl/415/2013 
z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Jabłonna południowo-wschodniej części wsi Chotomów 
w zakresie części I 

7) zmieniająca Uchwałę Nr XXXIII280/2005 Rady Gminy Jabłonna z dnia 26 stycznia 
2005 r. w sprawie nadania nazw ulic we wsi Jabłonna 

8) nabycia niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie l-Jabłonna, w rejonie 
ul. Dębowej 

9) przekazania prawa własności do niezabudowanych . nieruchomości położonych 

w obrębie l-Jabłonna, stanowiących część ul. Dworkowej 
10) nadania nazwy ulicy w miejscowości Chotomów gm. Jabłonna 
11) nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Jabłonna gminie Jabłonna 
12) nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Jabłonna gminie Jabłonna 
13) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętarni bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jabłonna w 2017 roku 
14) dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 
15) ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego , za warunki pracy, za wysługę 
lat, nagród oraz niektórych innych składników wynagrodzenia a także szczegółowe 
zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach i w szkołach prowadzonych przez Gminę Jabłonna 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

~ÓJ;k ~- ;;-r;J 
. arosław Cha rski 


